



صور تجلسه کمیته تالیف و ترجمه مورخه ۹۰/۱۱/۱۸

موضوع : کمیته تالیف و ترجمه دانشگاه علوم پزشکی لرستان

زمان: سه شنبه مورخ ۹۰/۱۱/۱۸

مکان : دفتر معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی لرستان

احتراماً، به استحضار می رساند کمیته تالیف و ترجمه دانشگاه روز سه شنبه مورخ ۹۰/۱۱/۱۸ راس ساعت

۱۰ صبح تشکیل و موارد ارجاعی و درخواستهای واصله جهت تالیف و ترجمه کتاب مورد بررسی قرار گرفت و نتایج به شرح ذیل حاصل گردید .

۱- درخواست تایید عنوان و شروع ترجمه کتاب *Health scienceliterature review made easy:the matrix* با عنوان فارسی مرور متون زیست پزشکی (روش ماتریکس) توسط آقای دکتر علی شیخیان عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان مطرح و با ۱۲ رای موافق کمیته مبنی بر تصویب عنوان و شروع کار مشروط بر تغییر عنوان به " بررسی متون در علوم پایه و پزشکی به روش ماتریکس و زبان ساده " صادر شد.

۲- درخواست تایید عنوان و شروع ترجمه کتاب با عنوان *Doing a Literature Review in Health and Social Care* و نویسنده *Helen Aveyard ۲۰۰۷* و عنوان فارسی مرور متون زیست-پزشکی (مبانی نظری) توسط آقای دکتر علی شیخیان و آقای دکتر فرهاد نظریان مطرح و با ۱۱ رای موافق و یک رای مخالف کمیته مبنی بر تصویب عنوان و شروع کار صادر شد.

۳- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب " سلولهای بنیادی توسط آقای دکتر علی محمد ورزی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان و همکاران مطرح و با ۱۲ رای موافق کمیته مبنی بر تصویب عنوان و شروع کار مشروط بر تغییر عنوان به " مبانی سلولهای بنیادی و کاربرد آن در علوم پزشکی " صادر شد.

۴- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان " بیماریهای ژنتیکی متابولیسم در بیوشیمی توسط آقای فواد عبدا...پور عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان و همکار مطرح و با ۱۰ رای موافق و یک رای سفید و یک رای مخالف کمیته مبنی بر تصویب عنوان و شروع کار مشروط بر تغییر عنوان به " بیوشیمی بیماریهای ژنتیکی " صادر شد.

شماره: 200/61975

تاریخ: 1390/11/24

پیوست :

بسمه تعالی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان لرستان

معاونت تحقیقات و فناوری

5- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف بیماری ام اس. توسط آقای دکتر کورش گرجی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان و همکار مطرح و با ۳ رای موافق و یک رای سفید و ۷ رای مخالف کمیته مبنی بر رد درخواست صادر شد.

6-- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف بیماری سندرم مرگ ناگهانی شیرخوار توسط خانم دکتر اعظم محسن زاده عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان مطرح و با ۹ رای موافق و یک رای سفید و ۱ رای مخالف کمیته مبنی بر تصویب عنوان و شروع کار مشروط بر رعایت موارد زیر صادر شد
۱-صفحات کتاب بالای ۶۵ صفحه باشد.

۲- منابع به روز شود.

۷- جلسه راس ساعت ۱۲ عصر به اتمام رسید

دکتر محمد حسن کایدی
معاون تحقیقات و فناوری

خرم آباد : کیلومتر ۳ جاده خرم آباد، بروجرد مجتمع پردیس دانشگاهی، دانشگاه علوم پزشکی معاونت تحقیقات و فناوری
تلفن : ۰۶۶۱-۶۲۰۰۱۷۲ و ۰۶۶۱-۶۲۰۰۱۷۴ - ۰۶۶۱-۶۲۰۰۱۷۳

آدرس سایت : <http://lums.ac.ir>

E-mail : researchr@lums.ac.ir

آدرس پست الکترونیکی :